令和 5年度 三段以下受審者講習会         1/2

令和 5 年 9 月 26 日

藤沢市剣道連盟 支部代表者各位

藤沢市中学校／高等学校 剣道部顧問各位      藤沢市剣道連盟

指導教育部会部長 貝原 俊明

令和５年度 三段以下剣道受審者講習会 開催のご案内

各位には、平素より藤沢市剣道連盟の活動にご理解とご協力を頂きまして誠にあり

がとうございます。

 さて、藤沢市剣道連盟では下記要領にて「剣道審査受審者講習会」を開催しますの

でご案内いたします。

記
１．開催日時： 令和５年 １０月１５日（日） １３：００～１７：００

（午後１：００集合、着替え、畳上げ）

1 剣道形審査稽古         午後１：３０～３：００

2 実技審査稽古           午後３：００～３：５０

3 合同稽古            午後４：００～４：３０

２．会  場： 秩父宮記念体育館武道場（全） （午後１時より入室可能）

３．主  催： 藤沢市剣道連盟

４．主  管： 藤沢市剣道連盟 指導・教育専門部会

５．講  師： 藤沢市剣道連盟 剣道教士七段 貝原 俊明

６．参加対象： 初段・二段・三段受審予定の市剣連会員および市内中学・高校生

７．申込方法： 「参加申込書」に記入の上、指導・教育専門部会：朝長 宛て

Faxまたはメールにてお申し込みください。

（支部・学校単位で申し込む）なお、参加料は無料です。

８．申込締切： 令和５年 １０月１０日（火）必着

９．使用資料： 必要資料は指導・教育専門部会で用意し当日配布いたします。

１０．服装等  ： 服装は剣道着、袴、垂（所属、名前の分かる名札を付ける）を着

装、

マスクは常時着装、木刀・防具および筆記具を用意ください。

１１．連絡先  ： 指導・教育専門部会 朝長 忠雄

(Tel.Fax. 0466-23-1430 / mail： katase-tomonaga＠hb.tp1.jp）

以 上

令和 5年度 三段以下受審者講習会         2/2

藤沢市剣道連盟 指導・教育専門部会  朝長 忠雄 行き

(Fax.：0466-23-1430 / mail：katase-tomonaga＠hb.tp1.jp)

申込締切 １０月１０日（火）

令和５年度 三段以下剣道受審者講習会 参加申込書

令和５年  月  日

支部名・学校名：

代表者氏名 ：
番号 氏    名 性 別 学年又は年齢 受審段位

１  男子・女子
年生

歳
段

２  男子・女子 年生

歳
段

３  男子・女子 年生

歳
段

４  男子・女子 年生

歳
段

５  男子・女子 年生

歳
段

６  男子・女子 年生

歳
段

７  男子・女子 年生

歳
段

８  男子・女子 年生

歳
段

９  男子・女子 年生

歳
段

１０  男子・女子 年生

歳
段

（１０名以上の場合は、コピーして記載ください）